2.80,
dela cununa răposatului loan M orariu , fost
membru în comitetul Reuniunei noastre, ’i-am
depus la institutul de credit şi economii
„Albina" spre fructificare.

Ne luăm voe a aduce susnumiţilor
dâruitori muiţumitele noastre sincera.

Din şedinţa comitetulni „Reuniunei soda-
iilor români din Sibiiu“, ţinută la 18/30 Dec.
1897.

V ic to r T o r d ă fia n , G eorge P o p o n ea ,
preş. notar.

*) Pentru cele cuprinse In rubrica aceasta re-
dicţiunea nu este responsabilă.

Cribur\a literară.
Informaţmni-

A apărut nr. IX—X pe Nov.—Decern.
1897 din T ransilvan ia , organul „Asociaţiuaei
pentru literatura română şi cultnra poporului
român“, cu un foarte bogat caprins literar.